АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-ТЕЛЕНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2022 года

      №15
С. Усть-Теленгуй

Об утверждении адреса

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» № 131 от 06.10.2003 года и Закона Забайкальского края «Об административно-территориальном устройстве Забайкальского края» от 18 декабря 2009 года №320-ЗЗК, в целях упорядочения адресного хозяйства сельского поселения «Усть-Теленгуйское», администрация сельского поселения «Усть-Теленгуйское»

п о с т а н о в л я е т:

Утвердить объектам недвижимости – жилому дому и прилегающему земельному участку, находящихся в фактическом владении и пользовании Апрелкова Александра Васильевича  следующий адрес: РФ, Забайкальский край, Шилкинский район,  с.Верхний Теленгуй, ул.  Лесная, д.24
Глава сельского поселения
«Усть-Теленгуйское»                                                                Сенотрусов А.К.